自动化
软起动器
电机 | 自动化 | 能源 | 输配电 | 涂料
软起动器 3
软起动器
软起动器是一种用于三相异步电机加减速
和保护的静态起动装置，通过调整晶闸管导通角

软起动器28
SSW-06 –订购代码
SSW06  0085    T     XXXX    P    O    _    _   SI      _     Z
1
1 -  WEG SSW-06系列软起动器
2 -  软起动器额定输出电流
3 -  电源：     T = 三相
4 -  电源电压：     2257 = 220… 575 V
     5769 = 575... 690V
5 - 手册语言：    P = 葡萄牙语
     E = 英语
     S = 西班牙语
6 - 产品版本：   S = 标配
     0 = 带选件
7 - IP防护等级：    空白 = 标准（见技术数据表）
8 - 操作面板    空白 = 标准（带LED + LCD双显屏操作面板）
     SI = 无操作面板
9 - 特殊硬件：    空白 = 标准
     H1 = 115V风扇（950A型）
     H2 = 220V风扇（950A至1400A型）
10 - 特殊软件：     空白 = 标配
        S1 = 选配特殊软件版本
11 - 代码结束：     Z = 代码结尾
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
注意：
1 - 通信套件是选配的
2 - 950A至1400A型必须指定通风电压（H1或H2）
0010 = 10A
0016 = 16A
0023 = 23A
0030 = 30A
0045 = 45A
0060 = 60A
0085 = 85A
00130 = 130A
00170 = 170A
0205 = 205A
0255 = 255A
0312 = 312A
0365 = 365A
0412 = 412A
0480 = 480A
0604 = 604A
0670 = 670A
0820 = 820A
0950 = 950A
1100 = 1100A
1400 = 1400A
软起动器 29
SSW-07 和 SSW-08 采用 DSP
（数字信号处理器）控制，性能优异，
性价比高。设置方便，简化启动和日常
操作。
产品结构紧凑，优化机柜空间。
集成电机保护功能。附件安装
简单，适应客户不同需求。因此产品
可添加操作面板和通信接口或电机
PTC 输入。
SSW-07 和 SSW-08 系列追求
最高性价比。内置旁路既节约能源，
又延长使用寿命。
SSW-07和 SSW-08 功能相同，
SSW07 适合于重型负载起动，而
SSW-08 则适用于轻度和中度负载。
SSW-07和SSW-08
■ 减少联轴器及其它传动装置（齿轮箱、皮带轮、齿

软起动器 35
SSW-07和SSW-08 – 订购代码
  EX  SSW0X  0017   T    5    S     _ _       _ _   _ _       Z
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 - 市场 / 手册： EX = 出口/英文、西班牙语和葡萄牙语
2 - WEG SSW系列软起动器 07 = SSW-07系列
 08 = SSW-08系列
4 - 软起动器输入电源： T = 三相
5 – 电源电压： 5 = 220至575 V范围
6 – 产品版本： S = 标配
 O = 带选件
7 – 外壳： 空白 = 标配
 IP = IP20
  （130 A至412 A型）
8 - 特殊硬件： 空白 = 标配
 H1 = 110至130Vac电源
 H2 = 208至240Vac电源
  （两个代码均适用于4号机箱）
9 - 特殊软件： 空白 = 标配
10 - 代码结束： Z = 代码结尾
10
SSW -07 SSW - 08
WEG全球分公司
ARGENTINA
WEG EQUIPAMIENTOS
ELECTRICOS S.A.
(Headquarters San
Francisco-Cordoba)
Sgo. Pampiglione 4849
Parque Industrial San Francisco
2400 - San Francisco
Phone: +54 (3564) 421484
Fax: +54 (3564) 421459
AUSTRALIA
WEG AUSTRALIA PTY. LTD.
3 Dalmore Drive
Carribean Park Industrial Estate
Scoresby VIC 3179 - Melbourne
Phone: 61 (3) 9765 4600
Fax: 61 (3) 9753 2088
BELGIUM
WEG BENELUX S.A.
Rue de l’Industrie 30 D,
1400 Nivelles
Phone: + 32 (67) 88-8420
Fax: + 32 (67) 84-1748
CHILE
WEG CHILE S.A.
Los Canteros 8600
La Reina - Santiago
Phone: (56-2) 784 8900
Fax: (56-2) 784 8950
BRAZIL
WEG Equipamentos Elétricos
S.A.
International Division Av.
Prefeito Waldemar Grubba,
3000 89256-900 - Jaraguá do
Sul - SC - Brazil
Phone: 55 (47) 3276-4002
Fax: 55 (47) 3276-4060
COLOMBIA
WEG COLOMBIA LTDA